協賛申込書

新潟市開発公社 宛

   令和   年   月   日

「公益財団法人新潟市開発公社 スポーツ教室・イベント」協賛に下記のとおり申し込みます。

１  協賛意向調査   協賛継続（申込）   ・  協賛辞退    （どちらかに○を付けてください）

※１で「協賛継続」に〇を付けていただいた場合、２～４を記載の上、ご返送ください。

２  協 賛 種 別

３  協 賛 金 額                      円

４  申 込 者

         ポスターなど企業名掲載、ホームページバナー、デジタルサイネージについて

●上記申込者の企業名を使用いたします。

①ロゴ掲載企業は、下記要領にてご提出ください。

提出は GIF、JPEGまたは PNGでお願いいたします。（データ容量４MB以下）

②デジタルサイネージ CM 希望企業は、下記要領にてご提出ください。

提出は、MP4、AVI、WMV、FLV、MPEGでお願いいたします。（データ容量 100MB 以下）

●提出方法は、①②とも下記アドレスまでメールでお願いします。

メールアドレス：sports@niigata-kaikou.jp

  （注）データ提出のない場合、掲載希望がないものと判断いたします。ご了承ください。

年 間 協 賛 １  ・  ２      （どちらかに○を付けてください）

ご住所

〒

企業名

代表者名                                                 印

担当者名

 ＴＥＬ       -        -